



Restaurant Dronning Louise ApS

Torvet 19, 6700 Esbjerg
CVR-nr. 25994523

Årsrapport 01.10.2018 - 30.09.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.03.2020

Jacob Rand Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 30.09.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Restaurant Dronning Louise ApS

Torvet 19

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 25994523

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

Direktion

Jacob Rand Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive restaurations- og dermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 857 t.kr. mod et underskud på 366 t.kr. i 2017/18. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		13.375.012	12.678.036
Personaleomkostninger	1	(12.087.960)	(12.707.205)
Af- og nedskrivninger	2	(263.141)	(299.782)
Driftsresultat		1.023.911	(328.951)
Andre finansielle indtægter	3	18.800	11.900
Andre finansielle omkostninger	4	(45.991)	(28.591)
Resultat før skat		996.720	(345.642)
Skat af årets resultat	5	(140.040)	(20.000)
Årets resultat		856.680	(365.642)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		856.680	(365.642)
Resultatdisponering		856.680	(365.642)

Balance pr. 30.09.2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		613.599	555.414
Indretning af lejede lokaler		169.719	146.059
Materielle aktiver	6	783.318	701.473
Andre tilgodehavender		889.387	889.387
Finansielle aktiver	7	889.387	889.387
Anlægsaktiver		1.672.705	1.590.860
Råvarer og hjælpematerialer		535.150	543.896
Varebeholdninger		535.150	543.896
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		156.977	168.208
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.083.023	633.382
Udskudt skat		0	41.000
Andre tilgodehavender		499.076	513.070
Periodeafgrænsningsposter		54.708	60.556
Tilgodehavender		1.793.784	1.416.216
Likvide beholdninger		42.700	58.875
Omsætningsaktiver		2.371.634	2.018.987
Aktiver		4.044.339	3.609.847

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		630.528	(226.152)
Egenkapital		830.528	(26.152)
Udskudt skat		26.000	0
Hensatte forpligtelser		26.000	0
Anden gæld		9.994	0
Langfristede gældsforpligtelser		9.994	0
Bankgæld		316.352	552.194
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.245.506	1.397.936
Skyldige sambeskatningsbidrag		73.040	0
Anden gæld		1.542.919	1.685.869
Kortfristede gældsforpligtelser		3.177.817	3.635.999
Gældsforpligtelser		3.187.811	3.635.999
Passiver		4.044.339	3.609.847
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	(226.152)	(26.152)
Årets resultat	0	856.680	856.680
Egenkapital ultimo	200.000	630.528	830.528

Noter

1 Personaleomkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Gager og lønninger	10.878.404	11.327.035
Pensioner	937.776	1.023.974
Andre omkostninger til social sikring	271.780	356.196
	12.087.960	12.707.205
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	29	27

2 Af- og nedskrivninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	274.141	299.782
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(11.000)	0
	263.141	299.782

3 Andre finansielle indtægter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	18.800	11.900
	18.800	11.900

4 Andre finansielle omkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	45.991	28.591
	45.991	28.591

5 Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	73.040	0
Ændring af udskudt skat	67.000	20.000
	140.040	20.000

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	6.846.039	958.586
Tilgange	280.417	75.569
Afgange	(11.000)	0
Kostpris ultimo	7.115.456	1.034.155
Af- og nedskrivninger primo	(6.290.625)	(812.527)
Årets afskrivninger	(222.232)	(51.909)
Tilbageførsel ved afgang	11.000	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(6.501.857)	(864.436)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	613.599	169.719

7 Finansielle aktiver

	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	889.387
Kostpris ultimo	889.387
Regnskabsmæssig værdi ultimo	889.387

8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	2.031.818	2.058.505

Selskabet har indgået leje- og forpagtningsaftaler vedrørende ejendommen. Af ovenstående vedrører 1.972.598 kr. den årlige omkostning hertil. Både leje- og forpagtningsaftale vedrørende ejendommen kan opsiges med 3 måneders varsel.

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Dronning Louise Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med selskabets pengeinstitut er tinglyst virksomhedspant på nom. 250 t.kr.

Virksomhedspantet omfatter pr. balancedagen følgende aktiver til regnskabsmæssig værdi:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar udgør 614 t.kr. Varebeholdninger udgør 535 t.kr. Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser udgør 157 t.kr. I alt 1.306 t.kr.

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Ovennævnte virksomhedspant er desuden stillet til sikkerhed for moderselskabets engagement med pengeinstitut. Moderselskabets bankgæld pr. 30.09.2019 udgjorde 0 kr.
